
Id: 8553BEB3-9FB6-4543-B3DF-07CD86CF1E60. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 19.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 235/11 Burmistrza Miasta i Gminy Kunów z dnia 02.12.2011r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego celem realizacji działań określonych w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Miasta i Gminy Kunów 
na lata 2021-2025 uchwalonego Uchwałą Nr LI.318.2021     z dnia 25.02.2021. 

Na podstawie art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2021r., poz.1249) oraz Uchwały Nr XLIV.255.2020 Rady Miejskiej  
w Kunowie z dnia 29.10.2020r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego tryb, sposób powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania  
w związku z pismem Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kunowie 
znak: GKPiRPA.8141.01.2023.MB z dn. 13.01.2023r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego dotychczasowego przedstawiciela Gminnej Komisji 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kunowie Panią Małgorzatę Stojak, a w jej miejsce 
powołuję Panią Magdalenę Bęben. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 

 
Lech Łodej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

esesja
Umieszczony obraz



Id: 8553BEB3-9FB6-4543-B3DF-07CD86CF1E60. Podpisany Strona 2 
 

 

U za sa d n ien ie  

W związku z pismem Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kunowie  
Nr GKPiRPA.8141.01.2023.MB z dnia 13.01.2023 r. dotycząca zmiany na stanowisku sekretarza Gminnej 

Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kunowie zachodzi konieczność wydania 
stosownego zarządzenia dotyczącego odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego. 


